
str. 1 
 

Zarządzenie Nr 46/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej 

 

 Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 r. (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. , poz. 217 ze zm.), w związku z art. 10 c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

                                                                    § 1 

Zarządzam  przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej w związku ze zmianami osobowymi na 

stanowisku Dyrektora jednostki. 

 

                                                         § 2 

 1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Pani Monika Kucharczyk – Przewodniczący,   

2) Pani Małgorzata Wydra – Członek,   

3) Pani Wioletta Flejterska – Członek .  

  2. W inwentaryzacji biorą udział: 

1) Urszula Piwowarczyk – Dyrektor Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 

Malenieckiej jako osoba materialnie odpowiedzialna i zdająca majątek, 

2) Dorota Zygmunt – osoba obejmująca stanowisko p.o.  Dyrektora Zespołu Publicznych 

Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej i przyjmująca odpowiedzialność majątkową. 

 

                                                                   § 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 sierpnia 2023 r.  

 

                                                                   § 4 

1. Inwentaryzacją zdawczo-odbiorczą należy objąć: 

1)  rzeczowe składniki aktywów trwałych objęte ewidencją ilościową i ilościowo-

wartościową,  

2) materiały, 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) zbiory biblioteczne, 

5) druki ścisłego zarachowania, 

6) aktywa finansowe, 

7) należności i zobowiązania. 

2. Dla dokumentacji administracyjnej i kadrowej oraz pieczęci należy sporządzić odrębne 

wykazy. 



str. 2 
 

                                                                  § 5 

Arkusze  spisowe z działu księgowości  pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

 

                                                                  § 6                                                              

Zobowiązuję członków komisji do:  

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych,  

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad                         

i sposobów postępowania określonych w Instrukcji inwentaryzacyjnej, 

3)  dokonanie wyceny składników majątkowych, 

4) przedłożenia kompletu dokumentacji inwentaryzacyjnej łącznie z rozliczeniem niedoborów 

i nadwyżek w terminie  do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

                                                                 § 7 

1) Za zorganizowanie prac  komisji odpowiada przewodniczący.  

2) Osoby powołane na członków komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

  

                                                                 § 8 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

                                                                 § 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       WÓJT GMINY 

       /-/ Leszek Kuca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


